
 

 

 

COMUNE DI MONTANERA 
Provincia di CUNEO 

Via Cavour 12  C.A.P. 12040 Telef. 0171 798280 Fax 0171 798104 – C.F.-P.IVA: 00505700047 

E-mail: montanera@ruparpiemonte.it    P.E.C.: montanera@cert.ruparpiemonte.it 

www.comune.montanera.cn.it 
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RAGIONERIA 
 

N. 144 del 22/10/2024 

 

 

Oggetto : 

LOCALI ADIBITI A CENTRO PER L’IMPIEGO: PARTECIPAZIONE AGLI 

ONERI ANTICIPATI DAL COMUNE DI CUNEO PER L’UTILIZZO DEI 

LOCALI - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 in data 26.09.2023 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione semplificato (D.U.P.S) per il periodo 2024/2026 

(art. 170 c. 1 D.Lgs. n. 267/2000) e successiva Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 

27.12.2023 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al D.U.P.S. 2024/2026; 

 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 27.12.2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026 (art. 151 D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 D.Lgs. n. 

118/2011); 

 

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il D.Lgs 23.06.2011, n. 118; 

 

Visto il D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 

 

Vista la nota del Comune di Cuneo, acquisita al protocollo dell’ente al n. 2972 del 18.10.2024, 

concernente la ripartizione delle spese per i locali adibiti a Centro per l’impiego siti in Cuneo via 

Bongioanni N. 20 (ex caserma Piglione) relativamente al periodo 01.01.2024 al 31.12.2024; 

 



 

 

Preso atto che per le quote di riparto tra gli Enti, determinate in base al numero di abitanti, la quota 

spettante al Comune di Montanera risulta pari ad € 185,86; 

 

Atteso che non occorre ai fini della presente richiedere né CIG né DURC; 

 

Dato atto della regolarità e conformità amministrativa del presente provvedimento; 

 

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso ai sensi degli 

artt.147 bis, comma1, e 153, comma 5, del T.U. approvato con D.Lgs.18.08.2000, n.267, dal 

responsabile del servizio finanziario in data odierna; 

 

Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

1. Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. Di impegnare la somma complessiva di 185,86 € per far fronte alla spesa proposta a riparto dal 

Comune di Cuneo per la locazione dei locali adibiti a centro per l’impiego e siti in Cuneo via 

Bongioanni n. 20 (ex caserma Piglione), per l’anno 2024; 

 

3. Di liquidare al Comune di Cuneo la quota di spesa sopra indicata imputando la stessa al 

capitolo 1068 Missione 1 – Programma 2 – Titolo 1 – Macroaggregato 104 del bilancio di 

previsione 2024/2026 esercizio 2024; 

 

4. Di dare atto che l’esigibilità della spesa è prevista nel corso dell’anno 2024. 



 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to BRUNO Paolo 

 

 

 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to PAOLO BRUNO 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal  07 novembre 2024  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ROSSI dr.ssa Fulvia 

 

 

 
 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Lì,  07 novembre 2024 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ROSSI dr.ssa Fulvia 

 

 


